PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO

(PPGE)

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

Recomendado pela CAPES e Reconhecido pelo CNE: Parecer n. 122/2009 –

Portaria

MEC n. 590/2009

EDITAL nº 138/2014

Geraldo Antonio da Rosa, Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-

Graduação, da Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, no uso de

suas atribuições, torna público o resultado do processo seletivo na categoria

de Aluno Especial do Curso de Pós-Graduação Stricto Sensu, Mestrado em

Educação (PPGE), a saber:

Candidato (a) Situação

Elaine Ribeiro de Oliveira Aprovada

Luciano Ferreira Terres Aprovado

Maria Denise da Cunha Pocai Aprovada

Rosangela Foltz  Aprovada

Art. 1º - A matrícula deverá ser realizada nos dias 07 e 08 de agosto de 2014,

das 8h às 12h e das 13h30min às 21h30min, na Secretaria de Pós-Graduação

(Centro de Ciências Jurídicas, UNIPLAC)

 Lages, 06 de agosto de 2014.

Geraldo Antonio da Rosa
Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação